
UCHWAŁA Nr 36/44/2025 

ZARZĄDU POWIATU GRUDZIĄDZKIEGO 

z dnia 28 maja 2025 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Powiatu Grudziądzkiego  

nad projektem „Strategii Rozwoju Powiatu Grudziądzkiego na lata 2025 – 2035”  

Na podstawie art. 3d ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r.  

poz. 107 i 1907), w związku z uchwałą nr XII/16/2025 Rady Powiatu Grudziądzkiego z dnia 25 kwietnia 2025 

r. (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. z 2025 r. poz. 2279) 

 

Zarząd Powiatu 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje społeczne z mieszkańcami Powiatu Grudziądzkiego  

nad projektem „Strategii Rozwoju Powiatu Grudziądzkiego na lata 2025 – 2035”. 

§ 2. Przeprowadzenie konsultacji społecznych ma na celu uzyskanie opinii, uwag oraz propozycji 

zmian w zakresie przedmiotu konsultacji. 

  § 3.  Konsultacje, o których mowa w ust. 1 przeprowadzone zostaną w następujący sposób: 

1) termin konsultacji: od 5 czerwca 2025 r. do 16 czerwca 2025 r.; 

2) uczestnicy konsultacji: w konsultacjach mogą brać udział mieszkańcy Powiatu Grudziądzkiego; 

3) forma przeprowadzenia konsultacji: pisemne (w tym elektroniczne) zbieranie opinii (uwag):  

opinie i uwagi do projektu Strategii Rozwoju Powiatu Grudziądzkiego na lata 2025 - 2035 należy  

doręczyć osobiście lub przesłać pocztą tradycyjną na adres Starostwa Powiatowego w Grudziądzu  

(ul. Małomłyńska 1, 86-300 Grudziądz) z dopiskiem „Strategia Rozwoju Powiatu Grudziądzkiego – 

konsultacje”, lub e-mailem na adres: strategia@powiatgrudziadzki.pl; 

4) adres strony internetowej, na której zamieszczono projekt Strategii Rozwoju Powiatu Grudziądzkiego  

na lata 2025 – 2035: https://www.powiatgrudziadzki.pl oraz https://www.bip.powiatgrudziadzki.pl  

oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego; 

5) sposób ogłoszenia wyników z konsultacji: Protokół z przebiegu konsultacji zostanie opublikowany  

w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Grudziądzu: 

 https://www.powiatgrudziadzki.pl oraz https://www.bip.powiatgrudziadzki.pl; 

6) komórka organizacyjna Starostwa odpowiedzialna za merytoryczne przygotowanie konsultacji: Referat 

Rozwoju, Bezpieczeństwa i Edukacji. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Grudziądzkiemu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zarząd Powiatu 

 

 

     Starosta 

    /-/ Adam Olejnik 

Wicestarosta 

/-/ Marcin Dziadzio 

Członek Zarządu 

/-/ Grzegorz Masiota 

Członek Zarządu 

/-/ Krzysztof Klucznik 

mailto:strategia@powiatgrudziadzki.pl
https://www.powiatgrudziadzki.pl/
https://www.bip.powiatgrudziadzki.pl/
https://www.powiatgrudziadzki.pl/
https://www.bip.powiatgrudziadzki.pl/


Uzasadnienie 

Najważniejszym dokumentem, określającym kierunki rozwoju Powiatu Grudziądzkiego na najbliższe 

lata jest strategia rozwoju. Jej celem jest wskazanie misji, wizji oraz celów strategicznych wraz z celami 

operacyjnymi, planowanymi zadaniami, których realizacja w określonym czasie przyczyni się  

do wielokierunkowego rozwoju powiatu. 

Rada Powiatu Grudziądzkiego uchwałą Nr XII/16/2025 z dnia 25 kwietnia 2025 r. w sprawie określenia zasad  

i trybu przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Powiatu Grudziądzkiego w § 4 załącznika do uchwały 

określiła, iż konsultacje przeprowadza Zarząd Powiatu określając: 

1) cel i przedmiot konsultacji, 

2) datę rozpoczęcia i zakończenia konsultacji, 

3) formę konsultacji, 

4) zasięg konsultacji,  

5) komórkę organizacyjną Starostwa lub jednostki organizacyjnej powiatu odpowiedzialną  

za merytoryczne przygotowanie konsultacji. 

 

 

 

 

 

   Starosta 

    /-/ Adam Olejnik 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


